CONSIGLIO DI BACINO
VALLE DEL CHIAMPO

Sede legale: Piazza Liberta 12 36071 Arzignano (V)

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 3 del 20/01/2014

ASSUNZIONE IMPEGNO PER SPESE VARIE ANNO 2014

IL DIRETTORE GENERALE

CONSIDERATO che questo ente ha la necessita di effettuare alcune spese riguardanti la
gestione tecnico-organizzativa dell’ufficio;

RICHIAMATA la deliberazione dellAssemblea n. 7 del 20.12.2013 con la quale & stato
approvato il Bilancio di Previsione 2014, il Bilancio Pluriennale 2014- 2016 e la Relazione
Previsionale e Programmatica nel testo allegato alla deliberazione del Comitato Istituzionale n. 08 del

20/12/2013;

CONSIDERATO inoltre che nel corso del’anno 2014 sara necessario provvedere, olire che al
pagamento di spese postali, minute spese ordinate con buoni corredati dai documenti giustificativi dei
pagamenti eseguiti, anche all’acquisto di attrezzatura per il funzionamento degli uffici;

VISTO che per quanto riguarda carta, stampati e cancelleria il Consiglio di Bacino Valle del
Chiampo utilizza il materiale acquistato dal Comune di Arzignano e che periodicamente & necessario
provvedere al rimborso delle spese sostenute in via anticipata dal Comune di Arzignano;

RITENUTO di impegnare allo scopo di cui sopra la somma complessiva di € 3.000,00;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;
DETERMINA

1. diimpegnare, per l'effettuazione di alcune spese gestionali degli uffici del Consiglio di Bacino Valle
del Chiampo, la somma globale per 'anno 2014 di € 3.000,00;
2. di imputare la stessa al capitolo 1010202/10 impegno n. 622 del bilancio 2014 gestione

M
competenza. ; ﬁmo a/‘,{{
(’\
SERVIZIO )
Arzignano, li 20/01/2014 fi? nng
; ()\ INTEGRATO
\” o5 %\

Visto del Responsabile del Servizio Finanziario di regﬁ"‘frﬁé""‘contablle attestante la copertura fmanznana;, <

impegno 622/2014.
li, 20/01/2014 Il Res abile Servizio manz
Pubblicata all'albo Pretorio del Comune di Arzignano per quindici Esecutiva il 20/01/2014
e 3o § Il Direttore Generale
giorni consecutivi dal 7z [0t/ iy Tt

Il Messo Comunale - L 4 L R e

Pagina 1 di 1




